
               KALLELSE TILL ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA 

                                  Med Offerdalsvind ek. för. 

                 Lördagen den 29 april 2017 kl 13 i Tulleråsens bygdegård 

        Stadgeenliga förhandlingar, information och gästframträdande. 

 

2016 blev ett normal år vad beträffar insnurrade kwh,  4 431 212. Fortsatt låga elpriser 

under året utom det sista kvartalet, som hade lite bättre pris. Priset på elcertifikaten 

fortsatte också att sjunka under året. Intäkterna blev för 2016 ca 200 000 kr lägre än för 

2015. 

Under sommaren 2016 upptäcktes att flera vingar på 5 av 7 verk drabbats av 

utmattningsskador i form av sprickor i vingarna. Detta åtgärdades av en dansk specialist 

firma i slutet på sommaren. Offelia hade en spricka i en vinge. Samtidigt upptäcktes att 

framkanten på vingarna slitits hårt av allt snurrande under 12 års tid. Av den anledningen 

har vi bokat in den danska firman Danish Blade Service i sommar igen för att lägga på nytt 

laminat på vingarnas framkant. Detta skall göras på samtliga 7 verk. 

Föreningens ekonomi är god.  Vi har den 31/12 2016 ett sparat kapital på ca 3 458 000 kr. I 

november 2016 delades 1 295 700 kr ut till medlemmarna vilket var 300 kr / andel. 

Styrelsen föreslår att även i år göra en återbetalning av andelssumman, som är skattefri. 

Storleken på summan bestämmes av årsmötet och utbetalningen kommer att ske i 

november 2017. Pengarna kommer att betalas ut till det bankkonto, som du angivit tidigare. 

Under årsmötet sker de stadgeenliga förhandlingarna. Här kommer vi att föreslå en ändring 

av § 15 i stadgarna, som handlar om kallelsen till föreningsstämman. Det står nu att kallelsen 

skall utfärdas av styrelsen tidigast 4 veckor före ordinarie  och extra stämma. Nya lydelsen 

skall vara tidigast 6 veckor före ordinarie och extra stämma. 

Årsmötet börjar med ett föredrag av inbjuden gäst, Johan Nilsson med företaget JN Solar. 

Han kommer att tala om solenergi och solpaneler. 

Välkommen att besöka stämman och framföra dina synpunkter samt få ytterligare 

information. 

Om du fått ny adress eller bytt bankkonto måste det anmälas till ordf. Bo Almer. Enklast 

via E-mail till  ordforande@offerdalsvind.se eller via tel: 070-6221064. Obs en del har fått 

nya postnummer, som vi måste veta om. 

Titta gärna på vår hemsida: www.offerdalsvind.se   Där finns allt som gäller föreningen och 

även produktionsstatestik. 

Den som önskar handlingar före årsmötet kan kontakta Toivo Comen via E-mail:  

toivo@offerdalsvind.se   eller tel: 070-5267033. 

Väl mött på stämman önskar styrelsen. 


